

Årsredovisning

för

Wiskans Husvagnsexpo AB

559092-6803

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Hedin, Styrelseledamot
2026-05-13

Styrelsen för Wiskans Husvagnsexpo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel samt reparation och service av husvagnar, husbilar och liknande fordon. Bolaget erbjuder även vinterförvaring för husvagnar och husbilar.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 030	3 359	4 045	1 087
Resultat efter finansiella poster	-118	-170	-454	-257
Soliditet (%)	7	22	15	49

Bolagets nettoomsättning har minskat till följd av en lägre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	272 888	-170 043	152 845
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-170 043	170 043	0
Årets resultat			-118 195	-118 195
Belopp vid årets utgång	50 000	102 845	-118 195	34 650

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	102 846
årets förlust	-118 195
	-15 349
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-15 349
	-15 349

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 030 006	3 358 569
Övriga rörelseintäkter		0	30 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 030 006	3 389 175
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 476 479	-2 709 229
Övriga externa kostnader		-368 501	-404 330
Personalkostnader	1	-150 711	-287 418
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-127 992	-130 927
Summa rörelsekostnader		-2 123 683	-3 531 904
Rörelseresultat		-93 677	-142 729
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		955	1 160
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 473	-28 474
Summa finansiella poster		-24 518	-27 314
Resultat efter finansiella poster		-118 195	-170 043
Resultat före skatt		-118 195	-170 043
Årets resultat		-118 195	-170 043

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	184 024	312 016
Summa materiella anläggningstillgångar		184 024	312 016
Summa anläggningstillgångar		184 024	312 016
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		209 459	288 853
Summa varulager		209 459	288 853
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 944	21 020
Övriga fordringar		65 389	68 278
Förutbetalda kostnader		7 750	6 041
Summa kortfristiga fordringar		82 083	95 339
Summa omsättningstillgångar		291 542	384 192
SUMMA TILLGÅNGAR		475 566	696 208

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		102 846	272 889
Årets resultat		-118 195	-170 043
Summa fritt eget kapital		-15 349	102 846
Summa eget kapital		34 651	152 846
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	237 766	250 000
Övriga skulder till kreditinstitut		0	55 405
Summa långfristiga skulder		237 766	305 405
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		45 791	71 130
Leverantörsskulder		44 013	4 081
Övriga skulder		102 756	152 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 589	10 000
Summa kortfristiga skulder		203 149	237 957
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		475 566	696 208

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	10-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	184 024	312 016
	484 024	612 016

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	765 000	573 000
Inköp		200 000
Försäljningar		-8 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	765 000	765 000
Ingående avskrivningar	-452 984	-330 057
Försäljningar		8 000
Årets avskrivningar	-127 992	-130 927
Utgående ackumulerade avskrivningar	-580 976	-452 984
Utgående redovisat värde	184 024	312 016

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	237 766	250 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2026-05-13

Stöde

Lena Hedin
Lena Hedin

2026-05-13